
                                                        

 

 

                                                       ZARZĄDZENIE  NR 32/2023 
                                                       BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                       z dnia 17 kwietnia 2023r. 
 
 
 
 
 
 
                Działając  na podstawie art. art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym Dz.U. z  2023r. 
poz. 40,572  zarządzam co następuje: 
 
 
                                                                         § 1. 
 
Upoważniam Panią Antę Ziółkowską  pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie do składania              
w systemie SOW  wniosków o organizację staży dla osób niepełnosprawnych do Powiatowego Urzędu 
Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
                                                                         § 2. 
 
Upoważnienie ważne jest do odwołania  lub ustania stosunku pracy. 
 
                                                                        § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  
                                                                          
                                 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


